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Çelës goditës I hapur

Profiles

Standards

DIN 133

Product features

Materiali: çeliku të veçantë mjet●

rënie të falsifikuara, ngurtësuar tërësisht dhe nevrik●

përfundojë sipërfaqe: antindyshk me shkrirë●

bërë sipas standardit DIN 133●

118/7



Usage (pictures)

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

620466 24 170 56 15 489

620467 27 170 56 15 477

620468 30 200 70 18 863

620469 32 200 70 18 863

620470 36 200 70 18 834

620471 41 240 88 20 1490

620472 46 240 88 20 1450

620473 50 265 102 20 1790

620474 55 305 112 24 2700

620475 60 305 112 24 2615

620476 65 335 123 27 3645

620477 70 370 143 30 2200

620478 75 370 143 30 4865

620479 80 400 175 33 6450

620480 85 400 175 33 5775

620481 90 450 192 38 7620

620482 95 450 192 38 9400

620485 110 515 235 48 12400

620486 115 515 235 52 15800

620487 120 535 260 53 20000 Till end of stock

620488 125 535 260 53 19200 Till end of stock

620490 135 565 285 53 23400 Till end of stock

620491 140 635 307 58 28800 Till end of stock

620492 145 635 307 58 28800

620493 150 635 307 58 28200
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